[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
23.12.2014

№ 22/131-н
Об отмене решения от 27.09.2012 № 57/372-н
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Беловского городского округа в соответствие с действующим законодательством, на основании части 1 статьи 30, части 1 статьи 38 и статьи 43 Устава Беловского городского округа Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Беловского городского Совета народных депутатов от 27.09.2012 № 57/372-н «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Беловского городского округа».
2. Рекомендовать Администрации Беловского городского округа разработать и утвердить в установленном порядке административный регламент, регулирующий процедуры проведения муниципального земельного контроля.
3. Решение опубликовать в городской газете «Беловский вестник» и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Беловского городского округа.

4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства В.В. Береснева.

	Председатель
	Глава Беловского

	Совета народных депутатов
	городского округа

	Беловского городского округа

_____________А.В. Бурлаков
	____________А.В. Курносов